
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 04/07/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 160 kmsPoint avant : 158 kms71 pigeons lâchés à 06:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 321

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LUMBRES

71

Sociétés
5 71

Réclamations admises jusqu'au : 18/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
HANOT Jacques
WAZE Dominique
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
WAZE Dominique
WAZE Dominique
HANOT Jacques
HANOT Jacques
GOBELET MEDHI

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

ESQUERDES

LUMBRES

SETQUES

Distance
397212
397229
32362

238058
397226
283688
225262
22810

395478
397962
428820
225604
453772
237300
395490
225866
397257
397328

Constaté Ecart
2014
2014
2013
2013
2014
2012
2011
2012
2014
2014
2009
2011
2010
2013
2014
2011
2014
2014

Pén.
26
3
4
6

22
1

17
10
7

20
14
4
4
1
5

18
23
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
30
30
30
30
20
30
30
12
30
20
6

20
12
12
30
30
3

Amateurs / Colombier
159723

2
3
4
5

158116
6
7

158111
8
2

159687
3
2
3
9

10
159629

Ch Fce
08:32:39
08:33:32
08:41:31
08:41:37
08:41:37
08:40:20
08:42:20
08:43:02
08:42:36
08:44:11
08:43:18
08:44:47
08:43:35
08:43:46
08:44:11
08:46:32
08:46:45
08:46:49

10
10
10
10
15
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1249,626
1241,049
1168,562
1167,708
1166,997
1166,908
1161,622
1155,738
1147,672
1146,200
1141,907
1141,029
1139,575
1138,035
1134,632
1127,191
1125,470
1124,280

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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